
 
 

ZARZĄDZENIE NR 160/25 
PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 23 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie miasta oraz zmiany planu finansowego Urzędu Miasta 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu i w budżecie miasta poprzez: 

1) zwiększenie o 131.923 zł dochodów z tytułu dotacji na zadania własne i zlecone, zgodnie z informacją nr 
DSR.802.4.2025 Dyrektora KBW Delegatura w Sieradzu z dnia 20 maja 2025 r., w sposób określony 
w załączniku nr 1 do zarządzenia; 

2) zwiększenie o 131.923 zł wydatków oraz przesunięcie wydatków w ramach działu, w sposób określony 
w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan finansowy Urzędu Miasta w sposób określony w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

§ 3. Zobowiązuje się dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji do dostosowania planu finansowego 
do zmian wynikających z zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 6. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

  

   

Prezydent Miasta 
 
 

Konrad Pokora 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 lipca 2025 r.

Poz. 7345



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 160/25 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 23 maja 2025 r. 

Rodzaj zadania:    Poroz. z JST       
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 2 109 740,00 0,00 0,00 2 109 740,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 
 majątkowe razem: 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

Rodzaj zadania:    Własne       
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 206 704 004,60 0,00 0,00 206 704 004,60 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 857 681,94 0,00 0,00 1 857 681,94 

 majątkowe 
 majątkowe razem: 31 187 067,58 0,00 0,00 31 187 067,58 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 100 486,38 0,00 0,00 4 100 486,38 

           
           
           
           

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7345



 
Rodzaj zadania:    Zlecone       

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 190 218,00 0,00 131 923,00 322 141,00 
  75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 181 945,00 0,00 131 923,00 313 868,00 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

181 945,00 0,00 131 923,00 313 868,00 

 bieżące razem: 18 398 266,46 0,00 131 923,00 18 530 189,46 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

               
 Ogółem: 258 449 078,64 0,00 131 923,00 258 581 001,64 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 008 168,32 0,00 0,00 6 008 168,32 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7345



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 160/25 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 23 maja 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 730 121,00 2 265 886,00 1 521 336,00 0,00 1 521 336,00 744 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 235,00 464 235,00 421 334,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 730 121,00 2 265 886,00 1 521 336,00 0,00 1 521 336,00 744 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 235,00 464 235,00 421 334,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 26 275 120,00 25 441 346,00 24 443 287,00 19 363 070,00 5 080 217,00 0,00 609 560,00 388 499,00 0,00 0,00 833 774,00 833 774,00 516 674,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 26 275 120,00 25 441 346,00 24 443 287,00 19 318 070,00 5 125 217,00 0,00 609 560,00 388 499,00 0,00 0,00 833 774,00 833 774,00 516 674,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 670 260,00 24 079 286,00 23 611 787,00 19 356 370,00 4 255 417,00 0,00 79 000,00 388 499,00 0,00 0,00 590 974,00 590 974,00 516 674,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 24 625 260,00 24 034 286,00 23 566 787,00 19 311 370,00 4 255 417,00 0,00 79 000,00 388 499,00 0,00 0,00 590 974,00 590 974,00 516 674,00 0,00 0,00 
przed zmianą 778 800,00 536 000,00 536 000,00 6 700,00 529 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 800,00 242 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
po zmianach 823 800,00 581 000,00 581 000,00 6 700,00 574 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 800,00 242 800,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7345



 
przed zmianą 27 875 479,00 22 202 114,00 22 070 714,00 611 640,00 21 459 074,00 0,00 3 000,00 128 400,00 0,00 0,00 5 673 365,00 1 797 200,00 0,00 0,00 3 876 165,00 
zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 27 875 479,00 22 202 114,00 22 070 714,00 611 640,00 21 459 074,00 0,00 3 000,00 128 400,00 0,00 0,00 5 673 365,00 1 797 200,00 0,00 0,00 3 876 165,00 
przed zmianą 2 147 200,00 1 510 000,00 1 510 000,00 0,00 1 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 637 200,00 637 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 
po zmianach 2 147 200,00 1 510 000,00 1 510 000,00 0,00 1 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 637 200,00 637 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 246 664 840,00 204 428 

996,49 171 072 
931,00 104 641 009,00 66 431 922,00 17 030 790,00 6 376 149,00 2 449 126,49 0,00 7 500 000,00 42 235 843,51 36 411 178,51 5 120 341,24 0,00 5 824 665,00 

zmniejszenie -46 400,00 -46 400,00 -46 400,00 -45 000,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 400,00 46 400,00 46 400,00 0,00 46 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 246 664 840,00 204 428 

996,49 171 072 
931,00 104 596 009,00 66 476 922,00 17 030 790,00 6 376 149,00 2 449 126,49 0,00 7 500 000,00 42 235 843,51 36 411 178,51 5 120 341,24 0,00 5 824 665,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 190 218,00 190 218,00 80 818,00 63 868,00 16 950,00 0,00 109 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 131 923,00 131 923,00 49 873,00 49 873,00 0,00 0,00 82 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

po zmianach 322 141,00 322 141,00 130 691,00 113 741,00 16 950,00 0,00 191 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 181 945,00 181 945,00 72 545,00 56 545,00 16 000,00 0,00 109 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 131 923,00 131 923,00 49 873,00 49 873,00 0,00 0,00 82 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75107  Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 
po zmianach 313 868,00 313 868,00 122 418,00 106 418,00 16 000,00 0,00 191 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 398 266,46 18 398 266,46 3 905 859,26 3 453 913,60 451 945,66 40 584,00 14 451 823,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 131 923,00 131 923,00 49 873,00 49 873,00 0,00 0,00 82 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 18 530 189,46 18 530 189,46 3 955 732,26 3 503 786,60 451 945,66 40 584,00 14 533 873,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7345



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 160/25 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 23 maja 2025 r.  

  Dochody     
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

190 218,00 131 923,00 322 141,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 181 945,00 131 923,00 313 868,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

181 945,00 131 923,00 313 868,00 

   Zlecone 181 945,00 131 923,00 313 868,00 
       

Razem: 250 708 509,64 131 923,00 250 840 432,64 
       
  Wydatki     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 27 122 499,08 0,00 27 122 499,08 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 24 670 260,00 -45 000,00 24 625 260,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 179 697,00 -45 000,00 15 134 697,00 
   Własne 15 179 697,00 -45 000,00 15 134 697,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
(PKiAM) 778 800,00 45 000,00 823 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 512 000,00 45 000,00 557 000,00 
   Własne 512 000,00 45 000,00 557 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

190 218,00 131 923,00 322 141,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 181 945,00 131 923,00 313 868,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 109 400,00 82 050,00 191 450,00 
   Zlecone 109 400,00 82 050,00 191 450,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 664,00 28 589,00 59 253,00 
   Zlecone 30 664,00 28 589,00 59 253,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 124,00 8 170,00 16 294,00 
   Zlecone 8 124,00 8 170,00 16 294,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 157,00 1 164,00 2 321,00 

   Zlecone 1 157,00 1 164,00 2 321,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 600,00 11 950,00 28 550,00 
   Zlecone 16 600,00 11 950,00 28 550,00 

851   Ochrona zdrowia 1 723 883,00 -50 000,00 1 673 883,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 452 273,00 -50 000,00 402 273,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 86 150,00 -50 000,00 36 150,00 
   Własne 86 150,00 -50 000,00 36 150,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 27 943 479,00 0,00 27 943 479,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 147 200,00 0,00 2 147 200,00 
  4260 Zakup energii 1 197 400,00 -1 400,00 1 196 000,00 
   Własne 1 197 400,00 -1 400,00 1 196 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7345



 
  4300 Zakup usług pozostałych 171 600,00 1 400,00 173 000,00 
   Własne 171 600,00 1 400,00 173 000,00 

       
Razem: 136 123 932,03 81 923,00 136 205 855,03 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7345


	ZARZĄDZENIE NR 160/25 PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 23 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2025-07-11T12:01:57+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




